



Code per eenheid / EAN13:



8437021620108

Code doos / EAN14:



Era Alta - 100% acorn-fed Iberian pork loin. Sliced

Gekoelde Voeding / Charcuterie / Gezouten vlees

We use only selected lean from our 100% Iberian animals, wisely flavoured with natural peppercorns and with an unmistakable texture that melts on the palate. Sausage with pepper under our recipe highlights the flavour even more.

technische en logistieke informatie

Merknaam	: Sinercus
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid	: 8437021620108
Artikelnummer van de doos	: CKS27
Doos Hoeveelheid	: 10.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid	: 30.00 dagen
Nettogewicht per enkele eenheid	: 100.00 gram
Netto inhoud per enkele eenheid	: 100.00 gram
Brutogewicht per enkele eenheid	: 103.00 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: Conservar entre 5 y 7 grados

Ingrediënten

Iberian pork loin, pepper, garlic, cumin, paprika, common salt, paprika, dextrose, antioxidant E-331, preservative E-252

Allergenen informatie

Dit product	Bevattende
Glutenbevattende granen	Vrij
Melk en producten op basis van melk	Vrij
Eieren en producten op basis van eieren	Vrij
Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's	Vrij
Noten en producten op basis van noten	Vrij
Soja en producten op basis van soja	Vrij
Mosterd en producten op basis van mosterd	Vrij
Lupine en producten op basis van lupine	Vrij
Selderij en producten op basis van selderij	Vrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	Vrij
Vis en producten op basis van vis	Vrij
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	Vrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	Vrij
Zwaveloxide en sulfietens (E220-E228)	Vrij

Over productinformatie

KairosFood NV stelt de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeneninformatie, enz. steeds met de nodige zorgvuldigheid op aan de hand van de informatie waarover wij beschikken. voor ons. Het is echter mogelijk dat de vermelde informatie door de producent of fabrikant is gewijzigd, zoals een verandering in receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons hiervan op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de informatie onvolledig, onjuist of niet actueel is. Wij verwijzen daarom voor correcte informatie naar het artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen wij op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door het verzamelen, uitstallen of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. We raden u aan om deze producten te wassen voor gebruik.



Code per eenheid / EAN13:



8437021620108

Code doos / EAN14:



Voedingswaarde

Voedingscore : Nutriscore D

Voedingswaarden	Per 100g / 100ml	Percentage (%)
Energie (kJ)	1289 KJ	0,0 %
Energie (kcal)	308 kcal	0,0 %
Vetten	20 gram	0,0 %
Volledig verzadigde vetten	75.4 gram	0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten	0 gram	
Meervoudig onverzadigde vetten	0 gram	
Koolhydraten	0.1 gram	0,0 %
Suikers	0 gram	0,0 %
Eiwitten	0 gram	0,0 %
Zout	1.8 gram	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
België

Over productinformatie

KairosFood NV stelt de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeneninformatie, enz. steeds met de nodige zorgvuldigheid op aan de hand van de informatie waarover wij beschikken. voor ons. Het is echter mogelijk dat de vermelde informatie door de producent of fabrikant is gewijzigd, zoals een verandering in receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons hiervan op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de informatie onvolledig, onjuist of niet actueel is. Wij verwijzen daarom voor correcte informatie naar het artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen wij op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door het verzamelen, uitstallen of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. We raden u aan om deze producten te wassen voor gebruik.